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Bakan Tüfenkci: 250 şirket kapatılacak!
10.08.2016 - 15:02 | Son Güncelleme: 10.08.2016 - 15:13

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, "FETÖ'nün sahip olduğu 200-250 civarında şirket var.
Bunların tamamı kapatılacak" dedi.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) destek veren şirketlerin

üzerine gitmeye devam edeceklerini belirterek, "FETÖ'nün sahip olduğu 200-250 civarında şirket var.

Bunların tamamı kapatılacak. Örgüte finans sağlayan, para aktaran, kara paralarını ve himmet paralarını

aklayan çekirdek şirketler var. Bunların üzerine elbette gideceğiz." dedi.

Tüfenkci, Ekonomi Muhabirleri Derneğinin (EMD) düzenlediği toplantıda gündeme ilişkin soruları

yanıtladı.Türkiye'nin 15 Temmuz'da çok ciddi bir darbe girişimiyle karşı karşıya kaldığını anımsatan

Tüfenkci, milletin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokaklara inerek, bu girişimi

engellediğini söyledi.

"BAŞARILI OLSALARDI BU ÜLKEYİ KİMLERE PEŞKEŞ ÇEKECEKLERDİ HAYAL DAHİ
EDEMİYORUZ"
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Milletin söz konusu girişim sırasında gösterdiği tepkiyle büyük bir başarı elde ettiğine dikkati çeken Tüfenkci,

"O darbe girişimi başarılı olsaydı Doğu ve Güneydoğu Anadolu ne olacaktı, bu ülkeyi kimlere peşkeş

çekeceklerdi veya nasıl bir ortama sürükleyeceklerini hayal dahi edemiyoruz." ifadesini kullandı.Tüfenkci, bu

konuda bütün partilerin ortak tavır sergilemesinin çok önemli olduğunun altını çizdi.

KREDİ KARTLARINDA TAKSİT SAYISININ ARTIRILMASI

Türkiye gündeminin artık ekonomik büyümeye dönmesi gerektiğine dikkati çeken Tüfenkci, bu çerçevede

yurt dışı temaslarının artırılabileceğine işaret etti.Tüfenkci, kredi kartlarıyla yapılan alışverişlerde taksit

sayılarının artırılmasıyla ilgili değerlendirmede bulunurken, bu noktada genel bir eğilim olduğunu ifade etti.

Tüfenkci, "Cari açık noktasında kontrollü bir şekilde çalışmalar yapılıyor. Onun ardından bu konuda nihai

kararı vereceğiz. Taksit sayılarındaki iyileşme sağlanırsa, ekonominin genel gidişatını bozacak şekilde etkisi

olmaz diye düşünüyoruz." dedi. Tüfenkci, bu hususta 15-20 gün içinde karar verilebileceğini söyledi.

İnşaat ve konut sektörüne yönelik iyileştirme çalışmalarının olduğunu, kredilerin ucuzlaması noktasındaki

çalışmaları hükümet olarak desteklediklerini dile getiren Tüfenkci, "Konut ve inşaat sektörünün gelişmesi,

hareketlenmesi yaklaşık 300 kalemde iş yapan sektörleri de hareketlendirecek. Dolayısıyla biz faizlerin

düşmesinden yanayız." ifadesini kullandı.

"KRİZİN ETKİSİ 1 MİLYAR DOLAR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüşmesinin önemine değinen

Tüfenkci, Rusya'nın Türkiye'nin önemli ticari ortaklarından birisi olduğunu vurguladı.İki ülke arasındaki

ilişkilerin hızlı bir şekilde normalleşmesini beklediklerini dile getiren Tüfenkci, yaptırımların kaldırılmasının

ardından Türk müteahhitlerin Rusya'da önemli işler almaya devam edeceğine işaret etti.

Tüfenkci, Türkiye ve Rusya arasındaki görüşmelerin Suriye'deki durumun çözümü noktasında da büyük

önem taşıdığını belirtti.Uçak krizinin ardından Rusya'nın Türkiye'den gerçekleştirdiği ithalatın düştüğüne

dikkati çeken Tüfenkci, "Bu krizin 7 aylık toplam maliyetinin 1 milyar dolar civarında olduğunu tahmin

ediyoruz. Bunun 7 aylık toplam ihracatımıza etkisinin ise yüzde 1,2 olduğunu söyleyebiliriz." şeklinde

konuştu.

"İRAN İLE İLİŞKİLER İYİ"

Rusya gibi İran'ın da Türkiye'nin önemli ticaret ortağı olduğuna değinen Tüfenkci, iki ülke arasındaki ilişkilerin

iyi şekilde devam ettiğinin altını çizdi.Kamuoyunda "Ankara-Moskova yakınlaşmasının Batı'yı tedirgin

ettiği"ne yönelik bazı görüşlerin oluştuğunu ifade eden Tüfenkci, söz konusu görüşlerin iyi niyetli olmadığını

düşündüğünü dile getirdi.

Bu yakınlaşmanın olumlu sonuçlar doğuracağına işaret eden Tüfenkci, "AB'nin değerini Türkiye olarak

biliyoruz. AB eğer kendi değerlerine sahip çıkan bir ülkeyi takdir ederse, bu ülkenin siyasi istikrarını

önemserse, bu noktada Rusya-Türkiye yakınlaşmasının tehlike olmadığını kendileri fark ederler diye

düşünüyorum." şeklinde konuştu.Kooperatiflerin ekonominin önemli unsurları haline gelmesi için gayret

gösterdiklerini belirten Tüfenkci, "Meclis'e gelecek torba yasaya Hal Yasası ile ilgili düzenlememiz girebilir."

dedi.

Üretici ve tüketici fiyatları arasındaki makasın çok açık olduğunu, makasın daraltılması noktasında ciddi

çalışmaları bulunduğunu anlatan Tüfenkci, soğuk hava zincirini destekleyerek nakliyede geçen süreyi

azaltmak istediklerini, bu çalışmalar neticesinde fiyatların büyük ölçüde ucuzlamasını beklediklerini de

sözlerine ekledi.

Kaynak: AA
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USD 14.2478 % 0.84

EUR 15.5892 % -0.59

BIST 100 1990.75 % -1.41

ALTIN 895.516 % 1.83

GBP 18.8825 % -0.18
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3 Mart 2022 Günün özeti

Eski tip sürücü belgeleri için
geri sayım başladı

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi
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